
امام جمعه گناباد گفت:ما نباید به دشمنان کینه 
توز غربی اعتماد کنیم زیرا تجربه ثابت کرده است 
هر جا اعتماد کردیم غربی ها ضربه زدند. اگر به 
جای این اعتمادها که سه ســال طول کشید به 
مردم کشورمان اعتماد می کردیم به جوانانمان 
اعتماد مــی کردیم بــه همســایگان اعتماد می 
کردیم امروز این مشــکلات را نداشتیم.  حجت 
الاســلام حســن صادقی نســب در خطبه های 
نماز جمعه گناباد افزود:هم اکنون نیز مسئولان 
فرصت را غنیمت بشمرند و منتظر  اروپا  نباشند. 
وقتی اعلام می شود ما 120 میلیارد دلار ذخیره 
ارزی داریم چرا به جای انتظار بیهوده از بیگانگان 
به مبارزه جدی با اژدهای هفت ســر فساد نمی 
پردازیم؟ چرا به صورت جدی  اقتصاد مقاومتی 
را اجرا  نمی کنیــم؟ وی ادامــه داد: چرا نظارت 
جدی بر برخی نــرخ ها اعمال نمی شــود؟ چرا 
نظارتی بر بازار نمی شــود؟ چرا دست بعضی از 
واسطه های فاسدقطع نمی شود؟ صادقی نسب 
اضافه کرد:مجلس و قوه قضاییه و سازمان های 
نظارتی به داد مردم برسند. امام جمعه گناباد با 
استقبال از کاهش تعهدات برجامی گفت: اقدام 
انقلابی شورای عالی امنیت در کاهش تعهدات 
برجامی و اعلام مهلت به اروپاییــان برای عمل 
به تعهدات شــان هر چند دیر هنگام اما اقدامی 
شایسته و قابل تقدیر و منطبق بر اصل 26 خود 
برجام اســت که به ایران حق می دهد اگر طرف 
مقابل عهد شــکنی کند جمهوری اسلامی می 
تواند تعهدات برجامی خود را به صورت کلی یا 

جزئی انجام ندهد.
کلاته/حجت الاسلام مقیسه  امام جمعه سبزوار 
گفت: راهکار مقابله با جنگ اقتصادی و روانی 
دشــمن تکیه بر اقتصاد مقاومتی، خودکفایی 
تولید و کاهش وابستگی به اقتصاد نفتی است.

شعبانی/حجت الاسلام محمدرضا عصمتی 
امام جمعه تربــت حیدریه اظهــار کرد: بخش 
مهمی از تورم افســار گســیخته جامعه متوجه 
مردم است، پس مردم به عنوان خریداران ضمن 
خودداری از حرص و طمع برای خرید مازاد بر 
نیاز خود و  فروشــندگان و اصناف هم با رعایت 

انصاف و جوانمردی داد و ستد کنند.
مرشدلو / حجت الاسلام والمسلمین غلامی 
امام جمعه شــهر خرو بــه بیانیه قاطع شــورای 
امنیت ملی اشاره کرد و گفت: معادلات از این 

به بعد دیگر عوض می شود. 
داورزنــی/ حجت الاســلام جــواد علــی زاده 
امام  جمعه  داورزن با اشاره به سخنان رهبری 
دربــاره ســند2030 دردیــدار بــا فرهنگیان 
گفت: معلمــان پایه ریــز تمدن نوین هســتند و 
این مسئولیتی خطیر برای این قشر ارزشمند 

کشور است.
حقــدادی /حجت الاســلام جــواد طاهــری، 
خطیب جمعه تربت جام   با اشاره به اقدام قاطع 
شورای امنیت  در گوشــمالی دادن به اروپایی 

هاخاطرنشان کرد: آمریکا برجام راترک کردو 
اروپایی ها مبهم حرف می زنند و بدانند که ایران 
تسلیم  هیچ زورگوو مستکبری نخواهد شد و راه 

خودش را ادامه می دهد.
کلثومیان/حجت الاسلام ملکی خطیب جمعه 
تایباد گفت:آمریکا ۷0 سال است با مردم دنیا 
با زبان زور  صحبت می کند.  مسئولان باید به 
تهدیدات دشــمنان توجه نکنند وبه فکر مردم 

باشند.
باقری/حجت الاسلام مظفر تاجی  امام جمعه 
چنــاران گفــت: در صورتــی کــه اتحادیــه اروپا 
بخواهد از طریق کشاندن پرونده ایران به شورای 
امنیت سازمان ملل، ایالات متحده آمریکا را به 
بازیگری تصمیم گیر دراین زمینه تبدیل کند، 

ایران اقدامات سختی را صورت خواهد داد. 
اصغری/حجت الاسلام ایزدی یزدان آباد امام 
جمعه شهرستان فریمان  گفت: اگر به توصیه ها و 
آموزه های قرآن عمل کنیم عزیز هستیم اما اگر به 
دستورات قرآن بی توجه باشیم همچون برخی 

کشورهای مسلمان خوار و ذلیل می شویم. 
 مهدیان/ حجت الاسلام سید کاظم طباطبایی 
امام جمعه کاشمر با اشــاره به این که ضرورت 
دارد مــردم در برابر توطئه دشــمنان هوشــیار 
باشــند و با تقویت روحیه انقلابی از آن همانند 
یک سد برای مقابله و خنثی سازی توطئه های 
دشــمنان اســتفاده کنند، یادآور شــد: بزرگ 
نمایی تحریم های اقتصادی برای ایجاد ترس 
و دلهــره در مــردم و القــای ایــن اندیشــه غلط 
که »مقاومــت در برابر آمریــکا فایده نــدارد« از 
شیوه هایی است که دشمن می خواهد جوانان 

و مردم انقلابی را از آینده روشن مأیوس کند.
نجم الشریعه/ حجت الاسلام حجتی نیا امام 
جمعه دررود  بــا بیان ایــن که تلاش بــرادران 
افغانســتانی در کشــورمان رابعــد ازســال ها 
ازیادنمی بریم، افزود: پذیرفته نیست به جای 
دست دوستی به آنان پشت کنیم. مگر فداکاری 
شــهدای آنان در دفاع مقــدس ودفــاع حرم را 

یادمان رفته است؟
علی نوری /حجت الاسلام امینی امام جمعه 
بردسکن عکس العمل شورای عالی امنیت ملی 
را  قابل تحسین دانســت و افزود: با خروج یک 
جانبه آمریکا از برجام طی یک سال گذشته هیچ 
نفعی از این قرارداد به ایران نرســید و ســکوت 

ایران را نوعی عقب نشینی تلقی می کردند.
نشتیفانی/ حجت الاسلام و المسلمین زاهدی 
امام جمعه باخرزگفت: متاسفانه ثبات در بازار 
وجود ندارد و امروز شــاهد افسارگســیختگی 
در بازار به خصوص در بخش خودرو و مســکن 
هستیم که انگار هیچ متولی برای سامان دهی 

و نظارت بر این بخش ها وجود ندارد.
بخشــی/حجت الاســلام حصاری امام جمعه 
بایگ با اشاره به بیانیه شورای عالی امنیت ملی 
درخصوص برجام گفت:  ایران با صدور این بیانیه  
نوعی واکنش به اقدامات آمریکا نشان دادواین 

بیانیه هیچ مغایرتی با توافق هسته ای ندارد.
برزویی/حجت الاســلام حسنی نســب، امام 
جمعه روداب  گفت:امکانات باید عادلانه تقسیم 
شود نه این که در یک جا امکانات به وفور باشد و 
در یک بخش امکاناتی نباشد اگر این گونه می 
بود بخــش روداب این قــدر محروم نبــود  واگر 
منابع درســت تقســیم می شــد نیاز به تلاش و 

رایزنی نمایندگان نبود!
خاکشور/  حجت الاسلام و المسلمین حسن 
جهانشیری امام جمعه رشتخوار از گرانی اجاره 
وفروش مسکن  انتقاد کرد و از موجران خواست 

رعایت حال مستاجران را داشته باشند. 
محمودی/ حجت الاســلام بختیــاری خطیب 
جمعه شهرستان سرخس الگوگیری از انقلاب 
اســلامی ایران را نتیجه پیروزی جبهه مقاومت 

در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی دانست.
ایشــان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام 
جمعه قوچان با توجه به برخی تحرکات آمریکا 
درمنطقه گفت: امروز آمریکا، وهابیون وخاندان 
آل سعودوخودفروختگان داخلی به طور تمام 
عیار درمقابل جمهوری اسلامی ایستاده اند تا 
آن را به زانو درآورند اما ایران باداشتن مردمی 
باروحیه انقلابی ومقاوم اجازه کمترین تعرض 
رابه دشمنان نخواهددادو بدخواهان همچون 

گذشتگان خوداین آرزورا به گور خواهندبرد.

رئیس  میراث فرهنگی نیشابور خبرداد:

بازدید گردشگران اروپایی از 
جاذبه های گردشگری نیشابور

رستمی، فرماندار تربت حیدریه  در جمع خبرنگاران به نقش رسانه ها 
در  شرایط سخت و تحریم اشاره کرد و افزود: رسانه ها برای پیشرفت و 
آبادانی در منطقه نقش کمتری نسبت به معین های اقتصادی ندارند و 

می توانند با جریان سازی رسانه ای و خبری علاوه بر جذب سرمایه گذار نقش ارزنده ای ایفا کنند.وی 
به سفر اخیر رئیس مجلس به این شهر اشاره و بیان کرد: جریان سازی خبری که این سفر را پشتیبانی 

می کرد، قابلیت ها و ظرفیت هایی به وجود آورد .

خاکشور/ نماینده آستان قدس رضوی در رشتخوارگفت: با هدف 
حمایت از زائران حرم مطهر امام رضا)ع(، هفت اتوبوس از اهالی کم 
بضاعت و محروم شهرستان رشــتخوار برای زیارت امام هشتم)ع( و 

صرف افطاری به حرم رضوی اعزام شدند. قادری به خبرنگار ما گفت: شرکت کنندگان روزه داربا 
توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته، در مراسم با شکوه ترتیل خوانی در صحن های مقدس 

انقلاب اسلامی حرم امام رضا)ع( شرکت کردند. 

شجاعی مهر/ 12 گردشگر اروپایی از کشورهای فرانسه و بلژیک 
از جاذبه های فرهنگی و تاریخی شهرستان نیشابور بازدیدکردند.

اعتمــادی، رئیس  میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
نیشــابوربا اعلام این خبر گفت: این گردشــگران در ســفری یک روزه در قالب تور گردشگری، 
از آرامگاه خیام و عطار، ســایت و موزه تاریخی شادیاخ، مســجد چوبی، موزه باستان شناسی و 

کاروانسرای شاه عباسی نیشابور بازدید کردند.

فرماندار تربت حیدریه:نماینده آستان قدس رضوی در رشتخوار :

محرومان رشتخواری مهمان سفره 
امام رضا)ع( شدند

رسانه ها برای پیشرفت  نقش 
کمتری از معین های اقتصادی ندارند

چهره ها و خبرها

اخبار

اقتصادی 

مدیرکل بنیادمسکن خراسان رضوی اعلام کرد: 

واحدهای خسارت دیده سیل ظرف 
یک سال آینده تحویل می شود 

علی نوری/  مدیرکل بنیاد مسکن خراسان رضوی 
گفــت: تمامــی واحدهای خســارت دیده ناشــی از 
سیل در استان ظرف یک سال آینده تکمیل و تحویل 

خسارت دیدگان خواهد شد. 
مهندس سیدرضا موسوی نیا به خبرنگار ما گفت: در 
استان به شش هزار و 500 واحد مسکن روستایی 
براثر بارش های شدید باران وسیلاب خسارت وارد 
شد که ازاین تعداد ســه هزار و 500 واحد آن نیاز به 
نوسازی و به سازی و بقیه نیاز به تعمیرات دارد. وی 
از پرداخت تسهیلات مقاوم سازی تاپایان اردیبهشت 
ماه خبرداد و گفت: براســاس مصوبه هیئت دولت، 
به خسارت دیدگان ناشی از ســیل درروستاها 40 
میلیون تومان تســهیلات قرض الحســنه با بهره 5 
درصدو باز پرداخت 15 ساله با ضامن های زنجیره 
ای و 10 میلیون تومان کمک بلاعوض و در شهرها 
50 میلیــون تومــان بــا 12 میلیــون تومــان کمک 

بلاعوض پرداخت می شود. 
مدیرکل بنیادمســکن خراســان رضوی با اشاره به 
خســارت دیدن هزار و 143 مسکن روستایی براثر 
سیلاب و بارش های شدید باران در بردسکن گفت: 
از هفته آینده عملیات اجرایی این واحدها آغاز می 
شود و بنای ما براین است که تاپایان امسال تمامی 

این واحدها تکمیل شود.

آغاز احداث 23 واحد مسکونی 
برای مددجویان فریمانی 

اصغــری / رئیس کمیتــه امــداد امام خمینــی)ره( 
شهرستان فریمان گفت:عملیات احداث23 واحد 
مسکونی برای خانواده های بدون سرپرست دارای 
ایتام از محل اعتبارات امداد و با مشــارکت خیران با 
سرانه 550 میلیون ریال آغاز شده است که تا اتمام 
ســاخت مســکن، 12میلیارد و 650 میلیــون ریال 
هزینه خواهد شــد.  حســن تجرد فریمانی در گفت 
وگو با خراسان رضوی به بیان فعالیت های عمرانی، 
فرهنگــی و اجتماعــی این نهــاد و خدمات رســانی 
به مددجویان تحت پوشــش در ماه مبــارک رمضان 
پرداخت و گفت: از محل منابع تخصیصی اعتباری 
امداد در ماه مبارک رمضان مبلغ سه میلیاردو 210 
میلیون ریال برحسب عائله مددجو به منظور تهیه سبد 
کالای مواد غذایی و پروتئینی به حساب سرپرستان 

دو هزار و 323 خانوار تحت پوشش واریز شد. 

اخبار

شهرستان ها

مدیر عامل شرکت فرودگاه های ایران: 

فرودگاه گناباد باید تا دی ماه امسال 
به بهره برداری برسد 

مدیر عامل شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
گفت: طرح احداث فرودگاه گناباد بر اساس قرارداد 
باید تا دی ماه امســال تکمیل شــود و به بهره برداری 
برســد که با در نظر گرفتن یک سری مشــوق ها برای 
پیمانکار سعی می شود در موعد مقرر این هدف محقق 
شــود. امیرمکری  در حاشــیه بازدید از طــرح احداث 
فرودگاه گنابــاد افزود: ســطوح پــروازی، بانــد فرود 
هواپیما، تاکسی  و برخی دیگر از بخش های فرودگاه 
گناباد به اتمام رسیده است و ساختمان پایانه آن تا دی 
ماه و ساختمان های استقرار حفاظت شامل پلیس و 
سپاه فرودگاه تا شهریور ماه تکمیل می شود. وی گفت: 
تجهیزات کمک ناوبری تا قبل از اتمام پایانه فرودگاه 
نصب می شود و مسئولان شــهری گناباد هم متعهد 
شــده اند محور دسترســی فرودگاه را تا قبل از موعد 
مقرر احداث کنند.قاسم زاده مدیر کل فرودگاه های 
استان  نیز گفت: طی هفت سال گذشته 200 میلیارد 
ریال برای تکمیل این فرودگاه هزینه شده و تاکنون باند 
آن به اتمام رسیده و ساختمان پایانه آن نیز با پیشرفت 
فیزیکی بیش از 40 درصد در حال اجرا و ســاختمان 

های جانبی یگان حفاظت نیز در حال تکمیل است. 

در نشست خبری مطرح شد 

 انتقاد از بی توجهی به 
روزهای ملی نیشابور 

شجاعی مهر/ اولین نشست خبری اعضای شورای 
شــهر نیشــابور بــا حضــور روســای کمیســیون های 
تخصصــی این نهــاد برگزار شــد.رئیس کمیســیون 
فرهنگی شورای شهر نیشابور در این نشست در پاسخ 
به ســوال خراســان رضوی دربــاره برگــزاری ضعیف 
روزهای ملی مشاهیر نیشابور با توجه به برگزاری روز 
ملی عطار و نزدیکی روز ملی خیام نیشابوری گفت: در 
طول سال تنها پنج روز ملی برای مشاهیر در کل کشور 
داریم که دو روز آن در نیشــابور است. مجتبی باری با 
انتقاد از حضور نیافتن مســئولان کشــوری و استانی 
در این روزهای ملی با توجه به شرکت آن ها در مراسم 
مشــابه در نقاط دیگر گفــت: هیچ کمکی از اســتان و 
وزارتخانه به ما نمی شود، مســئول ما در این روزهای 
مهم در مراسم شرکت نمی کند و فقط بیانیه می دهد، 
پیام و بیانیه شما برای این مراسم چه دردی از فرهنگ 
این شهر تاریخی را دوا می کند. به نظر بنده این پیام ها 

اصلا نباید خوانده شوند.

۷شــهــرســتــان هــا
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در پــی درج گزارشــی  بــا تیتــر »هشــدار درباره 
ســاخت و ســازها در مســیر رودخانه های تربت 
حیدریــه« در صفحــه ۷ خراســان رضــوی مورخ 
98.2.9«، روابط  عمومی شرکت پخش فراورده 
های نفتی  منطقه تربت حیدریه طی جوابیه ای 

توضیحاتی به شرح ذیل ارائه کرده است.
درتوضیحــات شــرکت پخش فــراورده هــای 
نفتی  منطقه تربت حیدریه آمده اســت: جایگاه 
های عرضه ســوخت پــس از طــرح درخواســت 
متقاضی در کمیته مــکان یابی منطقه و موافقت 
کمیســیون مذکور، با اخذ اســتعلام از ادارات و 
ســازمان های ذی ربط با رعایت کامــل قوانین و 
مقررات به بهره برداری رســیده اســت و موضوع 
اســتعلام از شــهرداری و صــدور پروانه ســاخت 

مربوط به جایگاه های داخل شهر می باشد.
همچنین درباره جایگاه ولی عصر واقع در کیلومتر 

5 محور مواصلاتی تربت حیدریه به مشهدمقدس، 
در سال 13۷2 برابر دســتورالعمل ها و مقررات 
وقت شرکت، با اخذ اســتعلام از مقامات مسئول 
مطابق ضوابط و مقــررات، موافقت اصولی صادر 
گردیده مضاف این که احداث اعیان و تأسیسات 
جایگاه فــوق، طی مــدت زمــان قریب دو ســال و 
به صورت مســتمر بوده، بنابراین احــداث و بهره 
برداری آن یک باره صورت نگرفته، همچنین طی 
مدت ســاخت و بعد از آن تاکنون از اداره امور آب و 
سایر سازمان ها مکاتبه ای بابت مخالفت با احداث 

و بهره برداری جایگاه وصول نگردیده است.
دربخش دیگــر جوابیه آمده اســت:  در خصوص 
عدم اســتعلام از امور آب منطقــه ای، همان طور 
که رئیــس اداره امــور آب مطرح کــرده اند، آیین 
نامه مربــوط به حــد بســتر و حریــم رودخانه ها، 
انهار، مسیل ها، مرداب ها، برکه های طبیعی و 

شبکه های آب رسانی،آبیاری و زهکشی، مصوب 
13۷9.8.11 می باشد در حالی که تاریخ بهره 
بــرداری جایــگاه ولی عصــر ســال 13۷4بوده 
اســت و همچنین احداث بنای تأسیسات بوتان 
گاز با مجوز شهرداری در مورخ 13۷4.12.21 

بوده است.
درقسمت پایانی نیز توضیح داده شده است  که 
از ســال 13۷4 تاکنــون جایــگاه مذکــور در امر 
خدمات رســانی عمومی به هم وطنــان  و زائران 
بارگاه ملکوتی امام هشتم)ع( فعالیت می نماید.
روزنامه خراسان رضوی:هدف از انتشار گزارش، 
دادن هشــدار درباره ســاخت و ســازها در مسیر 
رودخانه های تربت حیدریه و یادآوری این موضوع 
مهم اســت که قبل از وقوع ســیل احتمالی  )که 
مشابه آن ابتدای امسال در چندین استان کشور 
و چند شــهر خراســان رضــوی به وقوع پیوســت 

وخســارت های جانــی ومالی  ســنگینی بــه بار 
آورد( به فکر اتخــاذ تدابیری بــرای جلوگیری از 
وقوع خســارات مالی وجانی با توجه به ســاخت 
وســازهای غیراصولی صــورت گرفته در مســیر 
وحریــم رودخانه ها باشــیم. بدیهی اســت که در 
اتخاذ تدابیــر دراین حوزه با توجه به حساســیت 
جایــگاه هــای ســوخت رســانی بایــد دراولویت 
باشــند و ســاخت جایگاه قبل از ابــلاغ آیین نامه 
مربوط به حد بســتر و حریم رودخانه ها درســال 
۷9  دلیلی برای اتخاذ نشــدن تمهیدات دراین 

خصوص نیست.

عابر پیاده درتصادف با 
اتوبوس در نیشابور جان باخت 

شــجاعی مهر/فرمانده انتظامی نیشابور 
گفت: براثر تصــادف اتوبوس بــا عابر پیاده 
در شهرســتان نیشــابور عابــر پیــاده جــان 
باخت.»سرهنگ حسین دهقانپور« افزود: 
در پــی اعــلام مرکــز فوریــت های پلیســی 
110 مبنی بر یک فقره تصادف در ابتدای 
کوی یغما ورودی شهر نیشــابور،  ماموران 
کلانتــری 13 قــدس  و عوامــل امــدادی و 
راهنمایی و رانندگی  در محل حاضر شدند.
وی بیان کرد: بــا حضور مامــوران در محل 
مشخص شــد یک دســتگاه اتوبوس با عابر 
پیاده تصــادف کرده اســت  و عابر پیــاده به 
نام علی 40 ســاله بــه علت شــدت حادثه و 
به رغم تلاش پزشــکان فوت مــی کند .وی 
گفت: علت تصادف از ســوی کارشناســان 
بی احتیاطی راننده اتوبوس به علت رعایت 
نکردن سرعت مطمئنه و بی توجهی به جلو  

تشخیص داده شد.

کشف گوشی های قاچاق به 
ارزش 2۸میلیارد ریال در 

نیشابور 

شجاعی مهر/فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور از کشــف بیش از 28 میلیارد ریال 
گوشــی تلفن همراه قاچاق در یک عملیات 
ضربتی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ 
»حسین دهقانپور« گفت: با دریافت خبری 

مبنی بــر ورود محموله گوشــی هــای تلفن 
همــراه قاچاق بــا یک دســتگاه اســکانیای 
حامل قطعات خودرو  به حوزه استحفاظی 
شهرســتان نیشــابور،  مامــوران کلانتــری 
12  بــه محــل اعــزام شــدند.وی افــزود: 
ماموران کلانتری 12  در ادامه رد زنی های 
پلیســی خود متوجه شــدند راننــده خودرو 
قصد دارد گوشی های موبایل را درابتدای 
ورودی شهرستان داخل یک دستگاه سمند 
بارگیری کند. آن هــا  تریلی اســکانیا را در 
همان محل متوقف کردند و در بازرســی از 
آن، 618 دستگاه گوشــی موبایل فاقد هر 
گونه مدارک گمرکی به ارزش تقریبی 28 

میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند.

دام پزشکی استان خبر داد:

کشف 5 تن تخم مرغ 
غیربهداشتی در مشهد

مدیر روابط عمومی دام پزشــکی خراســان 
رضــوی از کشــف و ضبط پنج تــن تخم مرغ 
بدون نشان و غیر بهداشــتی در مشهد خبر 
داد. هــادی زارعــی در گفــت وگــو بــا ایرنا 
افزود: این محموله تخم مرغ غیر بهداشتی 
کــه در قالــب 400 کارتن تخم مــرغ بدون 
نشــان در خارج از یخچال نگهداری شــده 
بود، توســط گروه های نظارتی شــبکه دام 
پزشکی مشــهد کشف شــد. وی ادامه داد: 
پرونده های تشــکیل شــده در این زمینه به 
علت عرضه غیر بهداشتی و شبهه در تاریخ 
تولیــد و انقضــای تخم مــرغ های یاد شــده 
برای رسیدگی به تعزیرات استان خراسان 

رضوی ارسال شده است.

 جوابیه پخش فراورده های نفتی تربت حیدریه درباره گزارش 
ساخت و ساز در مسیر رودخانه ها 
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